Nền nhà  lát gạch men,  cầu thang sắt, tường  Sơn nước; Cửa sổ S2 nhôm 

kính  (KT: 1m x 1,2m, KL 1 bộ); Khung sắt bảo vệ S3 (KT: 1,2m x 2,0m, KL 1 
bộ); Cửa sổ S4 nhôm kính  (KT: 1,1m x 1,4m, KL 1 bộ). Mái: Mái lợp tôn. 

3. Giá khởi điểm tài sản bán đấu giá: 1.967.925.000đ (Bằng chữ: Một tỷ, 
chín trăm sáu mươi bảy triệu, chín trăm hai mươi lăm nghìn đồng)

Lưu ý: Giá khởi điểm của tài sản nêu trên chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng 
(VAT), các loại thuế, phí, lệ phí. Người mua trúng đấu giá phải chịu trách nhiệm 
nộp các khoản thuế (đối với tài sản bán đấu giá thuộc diện phải chịu thuế giá trị

[...]

200.000 đồng/1 hồ sơ. 

8. Tiền đặt trước: Khách hàng đăng ký tham gia đấu giá phải nộp khoản tiền 
đặt trước vào tài khoản của Công ty Đấu giá Hợp danh Ngọc Phú. Số tài khoản: 
55559968 tại Ngân hàng TMCP Á Châu (ACB) – CN Hòa Hưng. Khoản tiền đặt 
trước: 390.000.000 đồng (Bằng chữ: Ba trăm chín mươi triệu đồng).

9. Bước giá: 27.000.000đ (Bằng chữ: Hai mươi bảy triệu đồng).
10. Điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:
- Đối với hộ gia đình, cá nhân: giấy chứng minh nhân dân hoặc căn cước công 

dân bản sao y có chứng thực (hoặc có VNeID để đối chiếu);
- Đối với tổ chức: Quyết định thành lập của cơ quan nhà nước có thẩm quyền